Contr.

AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET

RANDONNEURS FRANCAIS 1921 DE

RANDONNEURS EUROPEENS 1976 RANDONNEURS MONDIAUX
RANDONNEURS MONDIAUX 1983 FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours : BRM 300 N° homologation :

Société organisatrice :

Randonneurs de Strasbourg

Code ACP : 67844

Nom du responsable : Schneider Bernard Ligue : Alsace
Adresse du responsable : 9, Impasse de Chalons 67400 ILLKIRCH Brevet de 300 Km

Date : 27-avr.-19
Lieu de deépart : Mundolsheim 13,rue Desaix PRINT EUROPE Heure de départ : 5:00

Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture

Mundolsheim 13,rue Desaix D63 0 5:00 6:00
Niederhausbergen D63 2 2
Mittelhausbergen D63 1,5 3,5
Oberhausbergen D63 1 4,5
Wolfisheim D451,D45 2,5 7
Achenheim D45 4 11
Breuschwickersheim D45,D793 1,5 12,5
Ernolsheim sur Bruche D93,D147 4 16,5
Duttlenheim D147 4.5 21
Innenheim D1422,D215 3,5 24,5
Krautergersheim D215 2,5 27
Meistratzheim D215 3,5 30,5
Valff D215 4 34,5
Zellwiller D215 3,5 38
Stotzheim D5 3 41
Saint-Pierre D1422 1,5 42,5
Epfig D703,D203 2,5 45
Blienschwiller D35 4,5 49,5
Dambach-la-Ville D35 2,5 52
Dieffenthal D35 2 54
Scherwiller D35 2,5 56,5
Chatenois D59,D424,D97 25 59 6:44 8:57
Neuve-Eglise D97,D39 10 69
Fouchy D39,D23 3,5 72,5
Lubine VOSGES D23 12,5 85
Colroy-la-Grande D23 3,5 88,5
Provenchéres-sur-Fave D45 2 90,5
La-Petite-Fosse D45 3 93,5
Ban-de-Sapt D32,D49,D37 6,5 100
Moyenmoutier D424,37A,259 9,5 109,5
Raon-I'Etape D9,D8 7 116,5 8:26 12:46
Neufmaisons Meurthe-et-Moselle D8 8,5 125
Pexonne D8 3 128
Fenneviller D8 1 129
Badonviller D8,D20 1,5 130,5
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Montreux D20 4 134,5

Nonhigny D20 2 136,5

Barbas D20 3,5 140

Blamont D400,D7 25 142,5

Repaix D7 3 145,5

Igney D7 3,5 149

Avricourt D7,D40 1,5 150,5

Moussey Moselle D40,D955 4.5 155

Maiziéres-les-Vic D999 5 160

Gelucourt D999 7 167

Dieuze D38 6 173 10:05 16:32
Mittersheim Piste cyclable EV5 17 190

Harskirchen PC EV5 12,5 202,5

Sarralbe D28 7,5 210 11:12 19:00
Salzbronn D28,D38 1 211

Herbitzheim Bas-Rhin D919 4 215

Oermingen D919 4.5 219,5

Voellerdingen D919 4.5 224

Domfessel D919 1,5 225,5

Lorentzen D919 2 227.,5

Diemeringen D919 2 229,5

Tieffenbach D919 8 237,5

Fromuhl D919 2,5 240

Wingen-sur-Moder D919 9 249

Wimmenau D919,D28 3,5 252,5

Ingwiller D6,route des Romains 7 259,5 12:45 22:18
Niedersoultzbach Piste cyclable,D6 3 262,5

Bouxwiller D6,D232 25 265

Riedheim D232 2,5 267,5

Printzheim D232 25 270

Gottesheim D67 2 272

Wilwisheim D151,751,67 3,5 275,5

Ingenheim D67 2 277,5

Duntzenheim D67,D31 3,5 281

Reitwiller D31 8 289

Pfettisheim D31 3 292

Pfulgriesheim D64 3 295

Lampertheim D863 2 297

Mundolsheim 13,rue Desaix rue de Strasbourg 3 300 14:00 1:00




